
Id: BKRED-TCVMC-ALOTF-DTZBH-POYJC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/395/2010
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały LIV/362/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 sierpnia 2010r. 
w sprawie ustanowienia miejsca pamięci narodowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale LIV/362/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie 
ustanowienia miejsca pamięci narodowej, wprowadza się następującą zmianę: § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Tablica zostanie zawieszona na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Pietras



Id: BKRED-TCVMC-ALOTF-DTZBH-POYJC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do Uchwały LIV/362/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie ustanowienia 
miejsca pamięci narodowej wprowadza się zmianę w §1 ust 3, polegającą na zmianie miejsca usytuowania tablicy 
upamiętniającej nauczycieli tajnego nauczania ziemi stąporkowskiej. Tablica zostanie zawieszona na budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie. 


